Terça, 05 de Julho de 2022 | ANO: 3 | Nº 283 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
TERMO ADITIVO ............................................................................................................................... 2

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO TOMADA DE PREÇO: 011/2021. .......................... 2

Página 1/3

Terça, 05 de Julho de 2022 ANO: 3 | Nº 283
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO TOMADA DE PREÇO: 011/2021.

CONTRATO: Nº. 105/2021 - TOMADA DE PREÇO: 011/2021; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sítio Novo,

Estado do Maranhão; CONTRATADO: a empresa ARSS CONSTRUÇÕES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita

no CNPJ sob o nº 23.706.563/0001-03, com sede na Rua 201 SE nº 22 Setor Unidade 201, Cidade Operária, São Luís - MA,

neste ato representada pelo Sr. Acsonregenes Silva dos Santos, brasileiro, solteiro, empresário, portador da cédula de

identidade de nº 024351172003-2 SESP-MA e do CPF nº 038.752.473-88; OBJETO: ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DA

VIGÊNCIA DO CONTRATO referente à PAVIMENTAÇÃO DE RUAS EM BLOQUETE, COM CONSTRUÇÃO DE

ESCADARIA NA RUA MARCOLINA DE CASTRO NO POVOADO GRUPO NOVO, NO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO

(MA), em conformidade com projeto básico/executivo em anexo a Tomada de Preços nº 011/2021 - CPL e seus anexos.

VIGÊNCIA DO ADITIVO: com início na data de assinatura e término no prazo de doze meses, podendo ser prorrogado nos

termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de interesse da contratante. Sítio Novo - Maranhão, 21 junho de 2022.

ANTONIO COELHO RODRIGUES. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: fccovi41dup20220705140722

Página 2/3

Terça, 05 de Julho de 2022 ANO: 3 | Nº 283
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:05.07.2022 17:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO TOMADA DE PREÇO: 011/2021.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-07-05T17:02:52-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL